
 
 

UCHWAŁA NR XIX/105/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/103/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie 
nadania Statutu Centrum Kultury w Łubnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść Uchwały nr XVIII/103/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie 
nadania Statutu Centrum Kultury w Łubnicach, w ten sposób, że w załączniku do niej stanowiącym Statut 
Centrum Kultury w Łubnicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się ust. 4 – 11 w następującym brzmieniu: ” 4. Organem doradczym jest Rada Programowa, 
zwana dalej „Radą”. 

5. Rada składa się z 3 członków powoływanych prze Dyrektora CK w uzgodnieniu z Wójtem Gminy 
Łubnice. 

6. Kadencja członków Rady trwa 3 lata. 

7. Przed upływem kadencji Dyrektor CK może odwołać członka Rady w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji, 

2) na wniosek Przewodniczącego Rady. 

8. Członkowie Rady powołują i odwołują spośród siebie Przewodniczącego Rady, który kieruje jej pracami 
i reprezentuje ją na zewnątrz. 

9. Rada opiniuje roczne programy działalności CK oraz sprawozdania z jego rocznej działalności, a także 
wydaje opinie w innych sprawach, o które zwróci się Dyrektor CK. 

10. Za udział w pracach Rady nie przysługują diety, zwrot kosztów podróży oraz prawo do wynagrodzenia 
z tytułu pełnienia funkcji członka Rady. 

11. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz na pół roku. Posiedzenia 
zwołuje Przewodniczący Rady, na pisemny wniosek każdego z członków Rady albo Dyrektora CK, w terminie 
14 dni od dnia złożenia wniosku.” 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2916



„2. Szczegółową organizację CK określa Regulamin Organizacyjny nadawany przez Dyrektora CK, po 
zasięgnięciu opinii organizatora oraz działających w Centrum organizacji związkowych i stowarzyszeń 
twórców”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2916


	UCHWAŁA NR XIX/105/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 11 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T09:59:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




